PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Itá, 02 de maio de 2010.
INTERSUL-053/2010

Ilmo. Sr.

Antonio Waldir Vituri

M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Desconto da Contribuição Assistencial sobre a PLR 2009
Prezado Senhor:

Vimos por meio desta, informar a relação dos empregados que se opuseram ao desconto da Contribuição Assistencial sobre a PLR 2009.

	SINERGIA-FPOLIS

	MATRICULA
	NOME

	1504788
	ADALBERTO SCHMITT

	1538365
	ADRIANO ROSSETTO

	1516478
	AGENOR GILBERTO CESCONETTO

	1523291
	ALBA LIGIA P. DOS SANTOS

	1539785
	ALLAN DIOGO PASSAGLIA

	1522160
	ANA TERESA FLORES CARVALHO

	1537945
	ANDRÉ COLUSSI

	1539678
	ANDRÉ TECHELATCKA

	1522839
	ANDRÉA VON LINSINGEN

	1521237
	ANETE STELA BILLO

	1532242
	ARIVILSON RICARDO BIEDACHA

	1535618
	CARLOS EDUARDO PAGHI

	CARLOS ERNANI MULLER

	1537226
	CAROLINE CAMPOS DE OLIVEIRA

	1540138
	CLAILDE VANZELLA

	1535858
	CLAUDENEI SIMÃO

	1526435
	CLAUDIO EDUARDO DA SILVA PONS

	1534462
	DÓRIS KUHLKAMP

	1506049
	ÉRCULES ROMERO MONTEIRO

	1528902
	EVERSON JEMPIERRE

	1536971
	FABIANO GOBBATO BARBOSA

	1535030
	FELIPE MEDVED VIEIRA

	305236
	FRANCISCO ZACARIAS GONÇALVES

	1536955
	GILMAR CALICY DA SILVA

	1517161
	HEIDI REGINA DA SILVA SCHOELER

	HÉLDIO SCHMITZ

	1523308
	HÉLIO SCHAPPO

	1538406
	IANAÊ ELIZA FELTRIN OLIVEIRA

	1522350
	ILZE TEREZINHA POTTMAIER

	JOLDMAR TORRES

	1516585
	JORGE LUIZ SILVA DA SILVA

	1508029
	JOSÉ LUIS GAGLIOTTI ALVAREZ

	1508417
	JUÇANÃ MONTEIRO

	1537185
	JULIANO CALAZANS MARQUES

	1536294
	LUCIANO DE ARAUJO BORBA

	1533266
	LUIZ FERNANDO SPILLERE DE SOUZA

	1504895
	MARIA DOLORES BROLESE VIEIRA

	1536997
	MARIA MARTA VIEIRA PASSOS

	1539652
	MARIANA CAVALHEIRO

	1536913
	MARISÉTE PEREIRA MARTENDAL

	1520693
	MARISTELA MARINHO DA S. RIBEIRO

	1538307
	MAURITZ ERICK DILGER SANCHES

	1510579
	NÁDIA CLASEN GAGLIOTTI

	1539793
	NEI JOSÉ DE MACEDO LEMOS

	1516593
	NEUZA SANTA TIRLONI PIAZZA

	1519365
	NILZETE CLASEN FERREIRA

	1536757
	PABLO EDUARDO POSTALLI RODRIGUES

	1536765
	PAULO CESAR PEREIRA

	1523564
	PAULO ROBERTO GOMES PEREIRA

	1535957
	PEDRO PERONI

	1515800
	ROBERTO AUGUSTO PLATT

	203191
	ROSALIE CRISTINA KOLLER

	1519042
	ROSANA GOMES FRANKE

	1538985
	SÉRGIO MURILO DA SILVEIRA

	1536004
	VITALCIR PIETTA

	1509308
	VOLNEI PEREIRA

	STIEEL

	1534636
	SERGIO LUIS TEIXEIRA BRUM

	 SINDENEL

	1534412
	ADRIANA CRISTINA HAAS

	304676
	GERSON DE PAULA LOPES

	1537284
	LUIZ CARLOS BUBINIAK

	303230
	MOACIR CARLOS BERTOL

	UBIRAGIR MENDES PINTO

	305145
	JOSÉ HENRIQUE R. SCHREINER

	SENERGISUL

	6900296
	HILÁRIO ANDRADE SOARES

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Coordenador Financeiro da Intersul

Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 – 96745-000 – Charqueadas – RS.
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]